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ZP.271.17.2021 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację 
zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce nr 227/3 w Występie”. 
 

 

Zadanie dofinansowane jest z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Poddziałanie: 7.4 „Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności 
wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury”. 

Operacja: 7.4.1.2 „Kształtowanie przestrzeni publicznej”. 

 

 Uprzejmie informuję, że dnia 30 sierpnia 2021r. w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym 
bez negocjacji na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw na działce 
nr 227/3 w Występie” wpłynęły pytania. 
 
Poniżej przedstawiam treść pytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1:  

„Z jakich dokumentów należy korzystać przy wycenie urządzeń zabawowych, ponieważ są duże rozbieżności 

w ilości urządzeń ( inne ilości są w przedmiarze a inne w projekcie budowlanym)” 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaznaczył zakres zamówienia kolorem pomarańczowym w pliku PDF o nazwie:  „PZT z określeniem 

zakresu”. Plik PDF znajduje się w dokumentacji dołączonej do postępowania.  

Pytanie 2: 

„Ile i jakie urządzenia zabawowe są do demontażu bo też nie jest to wyjaśnione” 

Odpowiedź: 

Do rozbiórki należy założyć następujące elementy: 

- drewniana huśtawka, 

- studnia kamienna, 

- pięć urządzeń stalowych (drabinki, samochód, wiata ze stołem) widoczne na zdjęciu 

- sprężynowiec, 

- ławeczka – 3 szt. 

- piaskownica. 

 

W załączaniu plik PDF – (materiał poglądowy) z opisanymi urządzaniami. 

 

 



 W związku z wprowadzoną modyfikacją SWZ, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Prawo zamówień 

publicznych zmienia się termin składania i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ na dzień 13 września 

2021r. oraz termin związania ofertą, wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 12 października 2021r. 

 

Niniejsza modyfikacja staje się integralną częścią SWZ.  

 

 

Z up. Burmistrza 

Krzysztof Błoński 

Z-ca Burmistrza 


